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La mappa dei contratti
I nuovi contratti nel 2010

A MILANO

2010

1° trimestre 2011

Piemonte
Lombardia
Liguria
Trentino A. A.
Veneto
Friuli V. Giulia
Emilia Romagna
Marche
Umbria

507.833
1.283.291

189.819
250.369
625.850
128.757
703.866
206.067
107.449

Servizi alle imprese 
Informazione e comunicazione
Attività professionali, scientifiche e tecniche
Servizi alberghieri e di ristorazione
Commercio all’ingrosso e al dettaglio, riparazione di autoveicoli e motocicli
Trasporto, logistica e magazzinaggio
Istruzione
Attività manifatturiere
Attività di intrattenimento e divertimento, artistiche e sportive
Cura e assistenza domiciliare, altre attività di servizi
Sanità e assistenza sociale 
Attività bancarie, finanziarie, assicurative  e immobiliari
Amministrazione pubblica e difesa, assicurazione sociale obbligatoria
Fornitura di acqua, energia elettrica, gas, attività di gestione dei rifiuti e reti fognarie
Agricoltura, silvicoltura, pesca, attività estrattiva 

3.616

23.682
18.237

12.779
9.559

8.117
7.437

5.081
4.878
4.785

4.3644.364
3.435

626
521

108

Fonte: F. Giubileo, S. Caiello, Dove si trova lavoro a Milano, wp Unimib, 2011

Fonte: Ministrero del Lavoro, Sistema
informativo delle comunicazioni obbligatorie

(i nuovi contratti nel 2011)

La copertina
del libro
«La fine del lavoro»
di Jeremy Rifkin

TOTALE:

108.412 
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